
مردم در شرایط حساس 
بیش از شرایط عادی به 
دنبال خبر هستند و معمولا 
هم به سراغ منابعی می‌روند 
که از قبل به آن‌ها اعتماد 
داشته‌اند. عملکرد تلویزیون 
داخل اما متاسفانه پیش‌تر 
به گونه‌ای بوده که اعتماد 
کم‌وکم‌تری را برانگیخته 
است

اختلال راه‌های ارتباطی به امنیت روانی آسیب می‌زند

تداوم قطع اینترنت، در شرایط آرامش، موجب نارضایتی می‌شود

محمد رهبری، پژوهشگر فناوری و شبکه‌های 
ادامه پیدا کردن قطع  اجتماعی معتقد است 
جانی  امنیت  حفظ  برای  اگر  ارتباطی  راه‌های 
شهروندان هم بوده است، می‌تواند به امنیت 
زیرشاخه‌های مفهوم  از  یکی  عنوان  به  روانی 
کلی امنیت آسیب برساند. رهبری در این مورد 
در  ارتباطی  راه‌های  اختلال  »تداوم  می‌گوید: 
شرایط خاص، حتی اگر در ابتدا دارای فوایدی 
داشته  منفی  پیامدهای  می‌تواند  اکنون  بود، 

باشد.«
راه‌های  عموم  قطع  خبرآنلاین،  گزارش  به 
ارتباطی، امروز جمعه، ۲۶ دی‌ماه وارد هشتمین 
روز خود شد. اتفاقی که اگرچه شاید در روزهای 
نخست از »تاثیری که گفته می‌شود« برخوردار 
بود اما ادامه‌دارشدنش می‌تواند نتیجه‌ی عکس 
داشته باشد. این اتفاق، غروب روز پنجشنبه، 
۱۸ دی‌ماه، طبق اطلاعیه وزارت ارتباطات برای 
دستور  به  و  شهروندان  جانی  امنیت  حفظِ 
مراجع ذی‌صلاح امنیتی رخ داد اما ادامه پیدا 
کردنش طبق گفته‌ی حقوقدانان و کارشناسان 
رسانه ازجمله کامبیز نوروزی، اساتید دانشگاه 
و پژوهشگران ژورنالیسم مانند مجید رضائیان، 
اساتید ارتباطات و روزنامه‌نگاران هم‌چون حسن 
و  پژوهشگران  و  منتجبی  اکبر  و  نمکدوست 
مثل مرضیه  کارشناسان حوزه فضای مجازی 
ادهم، درست نیست. چون مشخصا می‌تواند 
به امنیت روانی به عنوان یکی از زیرشاخه‌های 
محمد  برساند.  آسیب  امنیت  کلی  مفهوم 
شبکه‌های  و  فناوری  پژوهشگر  رهبری، 
دانشگاه  مدرس  و  جامعه‌شناس  اجتماعی، 
»تداوم  می‌گوید:  مورد  این  در  بهتر  بیان  به 
اختلال راه‌های ارتباطی در شرایط خاص، حتی 
اگر در ابتدا دارای فوایدی بود، اکنون می‌تواند 

پیامدهای منفی داشته باشد.« 
به خطر افتادن امنیت روانی با قطع راه‌های 

ارتباطی
ابعاد  از  »امنیت  که:  این  بیان  با  رهبری، 
می‌کند:  تاکید  است«  برخوردار  متفاوتی 
»طبیعتا »امنیت جانی« بر همه‌ی ابعاد ارحج‌ 
است. با این حال، باید »امنیت روانی« را هم در 
کنارش دید. هرچند طبیعتا در سایه‌ی امنیت 

جانی است که شکل پیدا می‌کند.«
مخدوش‌شدن  رهبری،  محمد  عقیده  به 
بی‌خبری،  احساس  به‌تبع  و  ارتباطی  راه‌های 
یکی از چیزهایی است که می‌تواند به امنیت 
برقراری  به  اشاره  با  او  برساند.  آسیب  روانی 
امکان تماس‌های تلفنی از داخل به خارج از 
کشور، توضیح می‌دهد: »اگرچه از شدت این 
این حال بی‌خبری  با  اندکی کم شده  اختلال 
و فضای فراهم‌شده برای روایت‌های یک‌طرفه 
مانند آن‌چه از برخی تلویزیون‌های ماهواره‌ای 
روانی  امنیت  به  می‌شود،  فارسی‌زبان شنیده 
در  است  ممکن  که  اتفاقی  می‌رساند.  آسیب 
روایت‌های تلویزیون داخل کشور هم رخ دهد. 
همه‌ صداها  شنیدن  امکان  اگر  که  حالی  در 
وجود داشته باشد، طبیعتا زمینه راستی‌آزمایی 
و نتیجه‌گیری درست‌تر هم فراهم می‌شود. در 
غیر این صورت اما طبیعی است که آشفتگی 
بیشتر شود و امنیت روانی در خطر بیشتری 

بیفتد.«
حفظ  هرچند  »پس  می‌کند:  تاکید  رهبری 
امنیت جانی مقدم بر همه‌ی ابعاد امنیت است 
از نظر دور  را  امنیت روانی  نباید  این حال  با 
داشت و وضعیت موجود در سیستم ارتباطی 

برای امنیت روانی آسیب‌رسان است.«
قطع  بودن  آسیب‌رسان  دلایل  مورد  در  او 

توضیح  روانی  امنیت  برای  ارتباطی  راه‌های 
می‌دهد: »قطع ارتباط، زندگی روزمره شهروندی 
می‌کند.  و مختل  می‌دهد  قرار  تاثیر  تحت  را 
کاربر  شهروندان،  اتفاق  به  قریب  چراکه 
که  پلتفرم‌هایی  هستند.  آنلاین  پلتفرم‌های 
اگرچه امکان استفاده از برخی‌شان، هم‌اکنون 
دسترس  در  بسیاری‌شان  اما  است  فراهم 
نیستند. و همین بسیاری از ابعاد زندگی روزمره 
زندگی  اختلال  می‌کند.  مختل  را  شهروندان 
منجر  نارضایتی  انباشت  به  طبیعتا  روزمره 
نظرسنجی  موردش  در  که  اختلالی  می‌شود. 
نشده است اما می‌توان حدس زد که بسیاری 
با  اگرچه  باشند.  ناراضی  آن  از  از شهروندان 
چند روز ابتدایی‌اش احتمالا کنار آمده باشند 
بیشتر  را  نارضایتی  شود  طولانی‌تر  هرچه  اما 

برمی‌انگیزد.«
آسیب روایت‌های یک‌طرفه به امنیت روانی زیر 

سایه قطع راه‌های ارتباطی
روایت‌های  آسیب  مورد  در  رهبری  محمد 
یک‌طرفه به امنیت روانی زیر سایه قطع راه‌های 
حساس  شرایط  در  »مردم  می‌گوید:  ارتباطی 
بیش از شرایط عادی به دنبال خبر هستند و 
معمولا هم به سراغ منابعی می‌روند که از قبل به 
آن‌ها اعتماد داشته‌اند. عملکرد تلویزیون داخل 
اما متاسفانه پیش‌تر به گونه‌ای بوده که اعتماد 
که  حالی  در  است.  برانگیخته  را  کم‌وکم‌تری 
شهروندان به دنبال روایتی هرچه نزدیک‌تر به 
واقعیت هستند. روایتی که دایره‌ی انتخاب‌شان 
برای شنیدن آن از روزنامه‌ها و خبرگزاری‌های 
از  خارج  فارسی‌زبان  تلویزیون‌های  تا  داخلی 
کشور را شامل می‌شود. قطع راه‌های ارتباطی اما 
با سوق دادن شهروندان به سمت روایت‌های 
یک طرفه‌ی بعضی از تلویزیون‌های ماهواره‌ای 

امنیت  ایران‌اینترنشنال،  مثل  فارسی‌زبان 
در معرض  می‌اندازد. چون  به خطر  را  روانی‌ 
دیس‌اینفرمیشن، اخبار جعلی و غیرواقعی و 
یا تمرکز بر بخشی از واقعیت و پنهان کردن 
بخش دیگری از آن، قرارشان می‌دهد. چیزی 
که دیس‌اینفرمیشین می‌تواند ایجاد کند، خشم 
است و خشم، امنیت روانی را تهدید می‌کند.«
یکی از چندین آسیب؛ ضربه به حوزه اقتصاد 
دیجیتال، کسب‌وکارهای اینترنتی و معیشت 

مردم  
محمد رهبری هیچ‌گاه حق دسترسی آزاد به 
اینترنت و راه‌های ارتباطی را به حقوق گروهی 
خاص پیوند نزده و به عنوان مثال آن را فقط 
اقتصاد  حوزه  و  اینترنتی  کسب‌وکارهای  برای 
به  حال  این  با  است.  نشمرده  لازم  دیجیتال 
راه‌های  قطع  آسیب  چندین  از  یکی  عنوان 
ارتباطی به آسیب‌های وارد آمده به آن اشاره 

می‌کند.  
رهبری در این مورد می‌گوید: »یکی از مسائل 
و مشکلات بسیاری که جنگ ۱۲ روزه ایجاد کرد، 
قطع راه‌های ارتباطی بود. اتفاقی که تاثیرش تا 
ماه‌ها پس از آن بر رفتار اقتصادی‌ شهروندان 
با کسب‌وکارهای اینترنتی مشخص بود. رفتاری 
که طبیعتا تحت تاثیر تغییر شرایط، تغییر شکل 
پیدا کرده بود. درواقع بعضی از کسب‌وکارهای 
اینترنتی تا ماه‌ها به جایگاه قبلی‌شان در سبد 
که  اتفاقی  بازنگشتند.  شهروندان  اقتصادی 
و در  اقتصاد دیجیتال آسیب رساند  به حوزه 
قالب تعدیل نیرو بروز پیدا کرد. ضمن این که 
در حال حاضر، بخش‌های بسیاری از زندگی 
روزمره شهروندان درگیر با اختلال ایجاد شده 
و  دیجیتال  اقتصاد  حوزه  فقط  درواقع  است. 
کسب‌وکارهای اینترنتی نیستند و راه‌های کسب 
معیشت بسیاری از مردم، به طور مستقیم یا 
غیرمستقیم به راه‌های ارتباطی پیوسته است و 
تحت تاثیر این اختلال مخدوش شده است. 
مخدوش شدنی که آسیب بزرگی به کل اقتصاد 

کشور می‌زند.«
بالاخره باید به شرایط عادی برگشت

محمد رهبری در پایان به این که چشم‌اندازش 
چیست و تصور می‌کند این اختلال چه زمانی 
»به  می‌دهد:  پاسخ  چنین  می‌شود،  برطرف 
تصمیم‌گیر  دستگاه‌های  مجموع  من،  گمان 
خودشان هم می‌دانند که بالاخره برای گذر از 
این التهاب اجتماعی، باید وضعیت را به شرایط 
عادی برگردانند. درواقع اگرچه ممکن است بر 
سر زمان بازگرداندن وضعیت به شرایط عادی، 
نظرات مختلفی وجود داشته باشد اما طبیعتا 
آن  رخ‌دادن  لزوم  سر  بر  که  نیست  ممکن 
اختلافی باشد. چراکه بخشی جدایی‌ناپذیر از 
زندگی روزمره شهروندان است. تداوم اختلال 
اگر  حتی  خاص،  شرایط  در  ارتباطی  راه‌های 
می‌تواند  اکنون  بود،  فوایدی  دارای  ابتدا  در 

پیامدهای منفی داشته باشد.«

همزمان با سیصد و نودمین جلسه شورا انجام می‌شود
ارائه لایحه بودجه ۱۴۰۵ شهرداری تهران توسط شهردار 

پایتخت

معاون برنامه‌ریزی، توسعه سرمایه انسانی و امور شورای شهرداری تهران از 
حضور شهردار تهران در سیصد و نودمین جلسه شورا برای ارائه لایحه بودجه 

سال ۱۴۰۵ شهرداری خبر داد.
مجید باقری در گفت‌وگو با خبرنگار شهر، با اشاره به آماده شدن لایحه 
بودجه سال ۱۴۰۵ شهرداری تهران، گفت: شهردار تهران برای ارائه این لایحه 
-سه شنبه ۳۰ دیماه سال ۱۴۰۴- همزمان با سیصد و نودمین جلسه شورای 

اسلامی شهر تهران در صحن شورا حضور خواهد یافت. 
معاون برنامه ریزی، توسعه سرمایه انسانی و امور شورای شهرداری تهران 
اعلام کرد: با توجه به درخواست رئیس شورا، علاوه بر ارائه لایحه بودجه توسط 
شهردار تهران، احتمالاً گزارشی از خسارات وارد شده از سوی اغتشاشگران به 

اموال عمومی ارائه خواهد شد.

دوره ششم مدیریت شهری بدهی عقب‌افتاده ندارد
اقساط  ما  اینکه  بیان  با  تهران  اقتصاد شهری شهرداری  و  مالی  معاون 
تسهیلات جاری را پرداخت می‌کنیم و دچار نکول نشده است، گفت: هرچه 
اقساط تسهیلات باقی مانده مربوط به دوره‌های قبلی مدیریت شهری است.

به گزارش خبرنگار شهر، سجاد محمدعلی نژاد معاون مالی و اقتصاد شهری 
شهرداری تهران در سیصد و هشتاد و نهمین جلسه شورای اسلامی شهر 
تهران و در جریان بررسی لایحه نامه شهردار تهران در خصوص واگذاری 
املاکی در راستای تسویه دیون شهرداری به بانک شهر ضمن تقدیر از مردم 
برای پایان دادن به فتنه های اخیر اظهار کرد: ما بر اساس مصوبه شورا برای 
واگذاری املاک با ارزش بالاتر از رقم مشخص و مصوب، این لایحه را به شورا 
ارائه دادیم. وی با بیان اینکه ما اقساط تسهیلات جاری را پرداخت می کنیم 
و دچار نکول نشده است، تصریح کرد: هرچه تسهیلات باقی مانده مربوط به 

دوره های قبلی مدیریت شهری است.
تمامی  ارزش  ادامه داد:  تهران  اقتصاد شهری شهرداری  و  معاون مالی 
تسهیلات باقی مانده در بانک شهر نزدیک به ۱۸ همت است و اگر امروز 

پرداخت نشود به ازای هر ماه ۲۰۰ میلیارد تومان اضافه می شود.
محمدعلی نژاد با بیان اینکه تسهیلات در سال های مختلف از جمله ۱۳۹۵، 
۹۶ و ۹۷ اخذ شده است، یادآور شد: همانطور که اعلام کردیم هیچ یک از 
بدهی های دوره ششم مدیریت شهری نکول نشده و اقساط را پرداخت می 
کنیم.  وی با بیان اینکه تسهیلات اخذ شده برای مباحث فنی و عمرانی و 
توسعه زیرساخت ها هزینه شده است، اظهار کرد: ما گزارش خود را در مورد 
بدهی ها آماده کرده ایم و علت تأخیر در ارائه این گزارش به شورا، انتظار 
برای ثبت آخرین تسویه بانکی در گزارش است.  محمدعلی نژاد با تأکید بر 
اینکه برخی تسهیلات مبتنی بر یوآن و یورو است، گفت: تلاش ما بر این 
است که بازپرداخت بزرگترین تسهیلات را هم امسال انجام دهیم. هم بدهی 
های سنواتی مبتنی بر ریال و هم بدهی های مبتنی بر ارز را در گزارش ارائه 

خواهیم کرد.
تسویه بدهی شهرداری به بانک تجارت به ارزش ۲۱همت

وی با اشاره به بدهی های شهرداری به بانک‌ها، تصریح کرد: بر اساس 
آخرین گزارش در ۱۰ روز گذشته، سهم شهرداری به میزان ۲۱ همت با بانک 
تجارت تسویه شده است. بدهی ارزی به بانک تجارت پنج هزار و ۷۵۰ میلیارد 
تومان است و امیدواریم تا پایان سال بدهی را کاملاً پرداخت کنیم. بیشترین 
بدهی مربوط به بانک صادرات و به مبلغ پنج همت است اما باید اعداد 

پرداختی را به ارز اعلام کنیم. پرداختی به دیگر بانک ها جزئی است. 
مابه‌ازی پرداخت بدهی بانک‌ها برای تهیه تجهیزات و زیرساخت‌ها ال‌سی 

دریافت می‌کنیم
محمدعلی نژاد با بیان اینکه مابه ازای تسویه تسهیلات هم بر اساس لایحه 
بودجه و هم بر اساس قرارداد با بانک ها تسهیلات دریافت می کنیم، یادآور 
شد: هرچه ال سی دریافت کنیم برای خرید تجهیزات هزینه خواهد شد. هر 
تسهیلاتی دریافت کنیم، سرمایه ای و در بخش عمرانی و حمل و نقل است؛ 
برای مثال چهار همت از بانک شهر برای خرید اتوبوس تسهیلات دریافت 

کردیم.
پرداخت بدهی بانک‌شهر مساوی است با دریافت تسهیلات برای توسعه 

مترو و خرید اتوبوس
وی ادامه داد: بانک شهر ما به ازای تسویه تسهیلاتی که امروز انجام می 
دهیم، تسهیلات سرمایه ای به ما پرداخت خواهد کرد.  بر اساس تفاهم ها 
تسهیلات برای خرید اتوبوس های جدید و توسعه خطوط مترو دریافت می 

شود.

آئینه‌شهر

فرهنگ وجامعه 3روزنامه صبح ایران دوشنبه / 29 دی 1404 / شماره 2129

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۵۲۰۶ هیات اول /دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای / خانم عباس لشگری فرزند حسینعلی بشماره شناسنامه ۲ 
صادره از کرج در یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۶۴/۶۳ متر 
مربع از پلاک ۹۸۸ فرعی از ۳۶۱ اصلی واقع در کرج محمدشهر ولدآباد کوچه 
فرهنگیان خیابان شهید اکبر بابایی طبقه ۱واحد ۱ خریداری از مالک رسمی 
آقای / خانم علیمحمد ارزین محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۰/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۱۰/۲۹

عباس صبوری - رییس ثبت اسناد و املاک
شناسه : 2085222

کد ا-ل-2

آگهي تحديد حدود اختصاصي
  نظربه اينكه تحدید حدود ششدانگ یکباب  خانه واقع در بخش  2  بوشهر کوی 
تنگک ملکی  آقای  مهدی نادری پلاک 303‏‏‏‏‏/3387 بمساحت 76‏/156 متر مربع بعمل 
نیامده لذا حسب درخواست نامبرده جهت انتشار آگهی اختصاصی وقت تحدید حدود 
مورخه 25‏‏‏‏‏/11‏‏‏‏‏/1404 تعیین و عملیات تحدید از ساعت 8 صبح در محل شروع  و بعمل 
خواهد آمد اینک بوسیله این آگهی از متقاضی و کلیه مجاورین برطبق ماده 14 قانون 
ثبت دعوت میشود که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضوربهم رسانند واخواهی 
مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی طبق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورتمجلس تحدیدی بمدت 30 روز پذیرفته خواهد شد که بایستی کتبا« به اداره ثبت 
بوشهرتسلیم نماید معترض مكلف است طبق ماده 74 و 86 آیین نامه قانون ثبت  ظرف 
مدت يكماه از تاريخ تسليم اعتراض به اداره ثبت دادخواست به مرجع قضايي ذيصلاح 

تقديم نمايد و الا حق او ساقط خواهد شد.
شناسه :2093624  

تاريخ انتشار :  29‏‏‏‏‏/10‏‏‏‏‏/1404
شكراله سعادتي - رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر

از طرف، محمد رضا عرفانيان
کد ب-و-7

آگهی اخطار افراز 
از : اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان چالوس 

به: خانم فاطمه زندیه 
احتراما نظر به اینکه اقای مصطفی عباسی به وکالت از اقای علیرصا سیف اله زاده 
طی درخواست های شماره ۰۱۴/۱۴۰۴/۱۷۷۳۵ مورخه ۱۴۰۴/۱۰/۲۰ تقاضای افراز سهم 
مشاعی موکل خود از پلاک ۱۵۵ فرعی از ۱۲ اصلی واقع در امامروز بخش کلارستاق 
ثبت چالوس را نموده اند لذا بدینوسیله بشما اخطار و ابلاغ میشود با توجه به اینکه 
نماینده  و نقشه بردار ثبت اسناد  و املاک چالوس روز شنبه مورخه ۱۴۰۵/۱/۱۵ راس 
ساعت ۱۰ صبح جهت تشریفات افراز به محل وقوع ملک عزیمت خواهند نمود لذا 
شایسته است حضور بهم رسانید بدیهی است عدم حضور شما مانع از انجام افراز 
نخواهد بود چنانچه عملیات افراز منجر به موافقت و یا عدم موافقت افراز یعنی تصمیم 

واحد ثبتی گردد متعاثبا طی اخطاریه مجددا به شما ابلاغ خواهد شد 
محمود حسام

رییس ثبت اسنادواملاک چالوس 
شناسه اگهی ۲۰۹۷۳۹۴

تاریخ انتشار ۱۴۰۴/۱۰/۲۹
 کد م-ا-9

آگهي فقدان سند مالكيت 
آقای آزادبخش کرمیان   با ارائه 2 برگ استشهادیه محلی که به تایید دفتر اسناد 
رسمی شماره 31  دره شهر  نیز رسیده اعلام داشته سند مالکیت شش دانگ پلاک 
2962 فرعی مفروز و مجزی از 2656 فرعی از 34 اصلی واقع در دره شهر- خیابان 
غدیر-2کوچه موجود   که به نام ایشان صادر و تسلیم گردیده به علت جابجایی وسایل 
منزل مفقود گردیده.لذا  مراتب در اجرای ماده 120 آيين نامه قانون ثبت یک نوبت 
آگهی تا هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند نزدخود می باشد ظرف مدت 10 روز 
از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک دره شهر تسلیم 
نماید درغیراینصورت پس از انقضاء مدت مذکور وعدم وصول اعتراض سند مالکیت 

المثنی صادر و تسلیم خواهد شد. 
تاریخ انتشار : 29 /10/ 1404 

محمود بهرامی
کد ا - ی-68رئیس ثبت اسناد و املاک دره شهر

مفقودی
سند  موتورسیکلت انژکتوری سیستم احسان تیپ 200CC  مدل 1402 به 
  N14BVEKNEP1Y22033 0196  به شماره تنهN14143959 شماره موتور
به شماره پلاک ایران  547 – 66137  به نام علی ریزه وند  به شماره ملی 

5340003485   مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کد ا - ی-69

مفقودی
شناسنامه)برگ سبز( خودرو وانت سیستم زامیاد تیپ Z24NIB مدل 
تنه  شماره  به     678720 موتور  شماره  به  روغنی  آبی-  رنگ  به   1393
NAZPL140BE0392265   به شماره پلاک ایران  -98 566 ص27  به نام 
یادگار منگنه به شماره ملی 4520034884  مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.
کد ا - ی-70

مفقودی
مجوز حمل سلاح اسلحه شکاری 5 تیر گلنگدنی کالیبر 7 / 92  به شماره 
بدنه 28679 ساخت ایران به نام بهمن رنجبر فرزند سهراب  به شماره ملی 
4539545027  متولد 1357 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کد ا - ی-71

برگ سبز خودرو فریبا بارسالار با کد ملی  2390134408 فرزند امام قلی خودرو عمومی  کامیون کشنده 
  A358818 رنگ سفید روغنی مدل 2018 شماره پلاک 58 ع 674 ایران 93 شماره موتور  XF480FT داف
شماره شاسی  XLRTEH4300G240324 به نام فریبا بارسالار در تاریخ 1404/05/20مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.کد237(

و شماره پلاک  موتور17780042152  به شماره  به رنگ سفید  برگ سبز خودرو سواری۲۰۷ مدل۹۹  اصل 
۴۰|۱۲۸س۴۷ به نام آقای مجتبی پور قلی دره جان مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط میباشد. کد238(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : پژو ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : 
۹۹ ,شماره پلاک : ۴۰|۱۲۸س۴۷ ,شماره شاسی : NAAR13FE1KJ266495 ,شماره موتور : 17780042152 

,نام صاحب سند : مجتبی پور قلی دره جان  مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط میباشد. کد238(

كارت هوشمند سوخت  و سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و سند فروش  و کارت خودرو  و 
کارت هوشمند خودرو  و کارت بیمه خودرو  و سایر مدارک  مربوط به نوع وسیله نقلیه : خورو سواری ,نام 
وسیله نقلیه : دنا‍‍ ‍لاس اتومات ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : ۱۴۰۴ ,شماره پلاک : ۶۱ایران۹۵۹و۳۶ 
,شماره شاسی : NAAw61HYESDM5047 ,شماره موتور : 153H028514 ,نام صاحب سند : خانم فضیله 

‍یشدادی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط میباشد. کد239(

برگ سبز و سند مالکیت مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : ال۹۰ ,رنگ خودرو : سفید 
 NAPLSRALDJ1360786 : مدل وسیله نقلیه : برگه سبز ,شماره پلاک : ۲۹۳و۴۱ ایران ۱۵ ,شماره شاسی,
,شماره موتور : K4MA690-W199961به ,نام صاحب سند : وحید قادری مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد. کد240(

ایران -65 انتظامی  به شماره موتور 12483096166 و شماره  پژو 405مشکی مدل 83  برگه سبز خودرو 
525ن32 به نام مریم دلداری گم شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.کد241(

اصل برگ سبز خودرو پژو پارس مدل 1394 به رنگ سفید به شماره انتظامی 372د78 ایران 67 شماره موتور 
124K0665358 و شماره شاسی NAAN21VE6FH386954 به نام اتحادیه صنف دفاتر فروش سنگ 

اصفهان مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.کد242(

بنام  بنام حسام دلفان همتی و شماره ۱۷۴۸  به شماره ۱۷۵۰  پروانه ساخت )جواز ساختمان(  مفقودی ۳ 
فخرالدوله همتی و شماره ۱۷۴۹ بنام سام دلفان همتی به آدرس مازندران کلاردشت روستای کردمحله کد 

)243

بنام  بنام حسام دلفان همتی و شماره ۱۷۴۸  به شماره ۱۷۵۰  پروانه ساخت )جواز ساختمان(  مفقودی ۳ 
فخرالدوله همتی و شماره ۱۷۴۹ بنام سام دلفان همتی به آدرس مازندران کلاردشت روستای کردمحله  مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.کد243(

مفقودی برگ سبز و سند کمپانی 206 بنام آرش مهبودی به شماره پلاک 588ه87 ایران 63 کد244(

,رنگ خودرو  پژو 206   : نقلیه  ,نام وسیله  : سواری  نقلیه  نوع وسیله  به  مربوط  کمپانی  و سند  برگ سبز 
 : شاسی  ,شماره  588ه87  63ایران   : پلاک  ,شماره   1399  : نقلیه  وسیله  ,مدل  روغنی   - سفید   :
کردمحله   مهبودی  آرش   : سند  صاحب  ,نام   182A0116221 : موتور  ,شماره   NAAP03EE7LJ035873

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.کد244(

برگ سبز ماشین به شماره انتظامی 79 ب 834 ایران 63 مفقود شده است . کد245(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : سمند ,رنگ خودرو : بژ ,مدل وسیله نقلیه : 
1383 ,شماره پلاک : 79ب834 ایران 63 ,شماره شاسی : 83249675 ,شماره موتور : 12483164452 به نام 

صاحب سند : سپهر زرویسم مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.کد245(

شاسی شماره  به  و  ایران88   84 748م  شماره.  به  آریسان  وانت  سند  سبز  برگ  مینماید   اعلام 
NAAB66PE4GV655988 مفقود گردیده کد246(

كارت هوشمند سوخت  و برگ سبز خودرو  و کارت خودرو  مربوط به نوع وسیله نقلیه : وانت ,نام وسیله نقلیه 
: آریسان ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : 1395 ,شماره پلاک : 748م84ایران 88 ,شماره شاسی : 
NAAB66PE4GV655988 ,شماره موتور : 118j0016908 ,نام صاحب سند : فرشته سبزواری مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشدکد246(

ـ 354س65 ‌وشماره  برگ سبز خودرو پژو ۲۰۷ سفید- روغنی، متعلق به ساناز رنجیبه شماره پلاک ايران 10 ـ
موتور179B0003096 و شماره شاسیNAAR03FE5HJ152463 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

میگردد کد247(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : خودرو سواری ,نام وسیله نقلیه : پژو ۲۰۷ ,رنگ خودرو : سفید ,مدل 
 NAAR03FE5HJ152463 : وسیله نقلیه : ۱۳۹۶ ,شماره پلاک : ايران 10 ــ 354س65 ,شماره شاسی
,شماره موتور : 179B0003096 ,نام صاحب سند : ساناز رنجی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میگردد 

کد248(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : پژو 207 پاناروما ,رنگ خودرو : مشکی ,مدل 
وسیله نقلیه : 1401 ,شماره پلاک : ایران 77 983 ن 67 ,شماره شاسی : NAAR03FE4NJ930442 ,شماره 
موتور : 166B0071416 ,نام صاحب سند : شایان خادمیان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میگردد 

کد249(

کارت ماشین ۲۰۶ مشکی به شماره پلاک ۳۸ ی ۷۴۹ تهران ۵۵ مفقود شده است و فاقد اعتبار است. کد250(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : پژو ۲۰۶ ,رنگ خودرو : مشکی ,مدل وسیله نقلیه 
: ۱۳۸۹ ,شماره پلاک : ۳۸ی۷۴۹ ,شماره شاسی : NAAP03ED4AJ120654 ,شماره موتور : 14189013118 

به نام صاحب سند : نینا صفی خانی مفقود شده است و فاقد اعتبار است. کد250(

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب مسعود حاجی صادقی فرزند میرزا به‌ شماره شناسنامه ۴۵۵ صادره از اهواز 
مقطع کارشناسی مهندسی مواد صادره از واحد دانشگاهی کرج با شماره ۱۱۵۰۰۳۰۲۹مفقود گردیده و فاقد 
اعتبار میباشد.ازیابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج به نشانی کرج انتهای 

رجایی شهر تقاطع بلوار موذن و استقلال صندوق پستی ۳۱۴۸۵۳۱۳ ارسال نماید. نوبت دوم )کد 251(

 ۰۰۱۴۸۶۱۱۳۵ شناسنامه  شماره  به  حبیب  فرزند  زاده  غنی  حمیدرضا  اینجانب  التحصیلی  فارغ  مدرک 
صادره از تهران در مقطع کاردانی رشته علمی کاربردی حسابداری از واحد دانشگاهی شهر قدس با شماره 
۱۳۹۰۲۵۰۰۱۸۴۹ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار میباشد.از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک رابه دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد شهر قدس به نشانی تهران بزرگراه فتح کیلومتر۲۰ شهر قدس انتهای بلوار کلهر.دانشگاه 

آزاد اسلامی شهر قدس ارسال نماید نوبت دوم کد252(

به اطلاع می‌رساند مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد به نام محمد میرهاشمی، فرزند شریف، شماره ملی 
۵۲۶۹۸۶۱۷۱۲ و شماره شناسنامه ۲۴۲۸ صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد امیدیه مفقود گردیده است. از 
یابنده تقاضا می‌گردد در صورت مشاهده مدرک مذکور، آن را جهت پیگیری قانونی به دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد امیدیه ارسال نمایند. نوبت سوم کد253(


